Ruční a strojní pilové listy
Standardní výrobky
Zakázková výroba (speciální rozměry)
Zákaznické barvy a značení
Privátní značky
Made in Czech Republic
since 1934
Šavlové pilové listy

Uděláme vždy maximum pro to, abychom Vám dodali
produkt přesně podle vašich přání. S mnohými zákazníky
spolupracujeme desítky let, s nadšením však vítáme
požadavky a výzvy nových klientů ze všech světových
kontinentů.
Těšíme se na další obchody, na další setkání s Vámi
a na společnou radost z dobře odvedené práce!
O nás:
PILANA Metal
3
Ruční pilové listy MYROS SPECIAL
Jednostranné a oboustranné pilové listy značené MYROS SPECIAL, vyráběné dle norem ČSN 222950 a 222951, jsou tradičním výrobkem firmy PILANA. Listy jsou
indukčně kalené do oleje, který slouží zároveň jako konzervant. Listy mají jednoduché vizuální provedení pro zajištění nízké prodejní ceny, jejich užitná hodnota
je však zcela srovnatelná s barvenými HCS listy. Tvrdost zubů je v rozmezí 63-65 HRC.
Identifikace Rozměry Objednací číslo TPI Balení: krabička Hmotnost balení
222950, jednostranné 300 x 13 x 0,65 mm R-3013-18-P 18 TPI 100 ks 2000 g
222950, jednostranné 300 x 13 x 0,65 mm R-3013-24-P 24 TPI 100 ks 2000 g
222950, jednostranné 300 x 13 x 0,65 mm R-3013-32-P 32 TPI 100 ks 2000 g
222951, oboustranné 300 x 20 x 0,65 mm R-3020-18-P 18 TPI 100 ks 3000 g
222951, oboustranné 300 x 20 x 0,65 mm R-3020-24-P 24 TPI 100 ks 3000 g
222951, oboustranné 300 x 20 x 0,65 mm R-3020-32-P 32 TPI 100 ks 3000 g
222951, oboustranné 300 x 25 x 0,65 mm R-3025-18-P 18 TPI 72 ks 2660 g
222951, oboustranné 300 x 25 x 0,65 mm R-3025-24-P 24 TPI 72 ks 2660 g
Použití Rozměry Objednací číslo TPI Balení: krabička Hmotnost balení
Kov/plast 300 x 20 x 0,65 mm K-3020-24/14-P 24/14 TPI 100 ks 3000 g
Kov/dřevo 300 x 20 x 0,65 mm K-3020-24/8-P 24/8 TPI 100 ks 3000 g
Kov/plast 300 x 25 x 0,65 mm K-3025-24/14-P 24/14 TPI 72 ks 2660 g

mimořádnou odolností proti opotřebení. Jsou vhodné i pro řezání nerez
ocelí.
Materiál pro tyto šavlové listy se skládá ze dvou kovů: K tělu z pružinové
oceli je přivařený HSS drát s 8% obsahem kobaltu. Tato vysoce kvalitní
rychlořezná ocel potom tvoří špičky zubů pilového listu, což garantuje
výjimečnou životnost nástroje. Univerzální upínání o šířce 12,7 mm
je kompatibilní se všemi běžnými značkami elektrického nářadí.
Zuby 10/14 TPI - pro řezání trubek, profilů, tyčí a plechů o tloušťce 5-9 mm.
Zuby 14 TPI - pro řezání trubek, profilů, tyčí a plechů o tloušťce 4-7 mm.
Zuby 18 TPI - pro řezání trubek, profilů a plechů o tloušťce 2-5 mm.
Zuby 24 TPI - pro řezání profilů o tloušťce 1,5-3 mm.
Zuby 32 TPI - pro řezání tenkostěnných trubek a plechů o tloušťce <1,5 mm.
Objednací čísla a informace o balení:
Listy jsou zabaleny v průhledných plastových pouzdrech, 5 ks v balení, připravené pro zavěšení. Na každém listu je EAN kód.
Délka/TPI 10/14 TPI 14 TPI 18 TPI 24 TPI 32 TPI
150 S1-150AA-V1-PT S1-150AA-14-PT S1-150AA-18-PT S1-150AA-24-PT S1-150AA-32-PT
200 S1-200AA-V1-PT S1-200AA-14-PT S1-200AA-18-PT S1-200AA-24-PT S1-200AA-32-PT
225 S1-225AA-V1-PT S1-225AA-14-PT S1-225AA-18-PT S1-225AA-24-PT S1-225AA-32-PT
250 S1-250AA-V1-PT S1-250AA-14-PT S1-250AA-18-PT S1-250AA-24-PT
300 S1-300AA-18-PT S1-300AA-24-PT
5
Šavlové pilové listy pro řezání oceli - tloušťka 1,3 mm
Technické vlastnosti a vzhled listů:
Typ listů:            HEAVY reciproční pilový list, tloušťka 1,3 mm - tvar S1

Výhody a použití:
Šavlové HSS bimetalové listy se vyznačují vysokým řezným výkonem
a mimořádnou odolností proti opotřebení. Jsou vhodné i pro řezání nerez
ocelí.
Listy s tloušťkou těla 1,3 mm jsou vhodné pro nejnáročnější aplikace.
Zuby 5/7 TPI - pro řezání trubek, profilů, tyčí a plechů o tloušťce  > 10 mm.
Zuby 8/11 TPI - pro řezání trubek, profilů, tyčí a plechů o tloušťce 6-10 mm.
Zuby 10/14 TPI - pro řezání trubek, profilů, tyčí a plechů o tloušťce 5-9 mm.
Zuby 14 TPI - pro řezání trubek, profilů, tyčí a plechů o tloušťce 4-7 mm.
Zuby 18 TPI - pro řezání trubek, profilů a plechů o tloušťce 2-5 mm.
Při řezání listy chlaďte vhodným mazivem. Zvýšíte tak jejich životnost
o stovky procent.
Objednací čísla a informace o balení:
Listy jsou zabaleny v průhledných plastových pouzdrech, 5 ks v balení, připravené pro zavěšení. Na každém listu je EAN kód.
Délka/TPI 5/7 8/11 10/14 14 18
150 S1-150BA-V4-PT S1-150BA-V5-PT S1-150BA-V1-PT S1-150BA-14-PT S1-150BA-18-PT
200 S1-200BA-V4-PT S1-200BA-V5-PT S1-200BA-V1-PT S1-200BA-14-PT S1-200BA-18-PT
225 S1-225BA-V4-PT S1-225BA-V5-PT S1-225BA-V1-PT S1-225BA-14-PT S1-225BA-18-PT
250 S1-250BA-V4-PT S1-250BA-V5-PT S1-250BA-V1-PT S1-250BA-14-PT S1-250BA-18-PT
300 S1-300BA-V4-PT S1-300BA-V5-PT S1-300BA-V1-PT S1-300BA-14-PT S1-300BA-18-PT
6
Šavlové pilové listy pro recyklaci dřevěných palet
Technické vlastnosti a vzhled listů:
Typ listů:            RECYGLING reciproční pilové listy - tvar S2
Rozměry:            D x 19 x 0,9 mm nebo 1,3 mm
Jakost oceli:       8% kobaltová HSS bimetalová ocel
Tvrdost zubů:    64-67 HRC
Tvrdost těla:     50  +/- 2 HRC
Barva:                 Bílá (RAL 9016)
Barva značení: Modrá
Objednací čísla a informace o balení:
Listy jsou zabaleny v průhledných plastových pouzdrech, 5 ks v balení, připravené pro zavěšení. Na každém listu je EAN kód.
Délka/TPI Tloušťka 10/10 10/14 8/12
200 0,9 mm S2-200AA-H1-PT S2-200AA-V1-PT
225 0,9 mm S2-225AA-H1-PT S2-225AA-V1-PT
250 0,9 mm S2-250AA-H1-PT S2-250AA-V1-PT
225 1,3 mm S2-225BA-V3-PT
250 1,3 mm S2-250BA-V3-PT
Výhody a použití:
Tyto šavlové listy jsou určeny pro recyklaci dřevěných palet a ostatní dřevní
hmoty. Jsou vhodné pro řezání dřeva s hřebíky či jinými zbytky kovů.
Materiál pro tyto šavlové listy se skládá ze dvou kovů: K tělu z pružinové oceli

měkčí než zubová část listu, což zaručuje maximální pružnost nástroje.
Kobaltové listy jsou vhodné především pro řezání extra tvrdé oceli
až do pevnosti 1200N/mm2, nerezovou ocel a podobné materiály.
Listy jsou určeny pro profesionální použití řemeslníky.
Technické vlastnosti a vzhled listů:
Tvrdost zubů:  64-67 HRC
Tvrdost těla:   50  +/- 2 HRC
Rozvod zubů:  Vlnou
Rozměry:         300 x 13 x 0,63 mm (12 x ½ x 0,025“)
Lak:                   Černý (RAL 9005)
Potisk:              Bílý
TPI Modrá plastová krabička
pro 100 ks
Černá plastová krabička
pro 50 ks Plastové pouzdro pro 10 ks Plastová visačka pro 2 ks
14 BC-3013-14-P BC-3013-14-PB BC-3013-14-PT BC-3013-14-PE
18 BC-3013-18-P BC-3013-18-PB BC-3013-18-PT BC-3013-18-PE
24 BC-3013-24-P BC-3013-24-PB BC-3013-24-PT BC-3013-24-PE
32 BC-3013-32-P BC-3013-32-PB BC-3013-32-PT BC-3013-32-PE
Objednací čísla a informace o balení:
Nabízíme čtyři různé druhy balení listů. Detaily a fotografie k variantám balení viz strana 18.
COBALTBIMETALMADE IN
HSS STEELFLEXIBLECZECH REPUBLIC          24 TPI

MADE IN
CZECH REPUBLIC          24 TPI
300 mmBIMETAL
FLEXIBLE
MOLYBDENUM
STEEL M2       HSSBIMMADE INMADE IN
30
13
24
P
B
TPI Modrá plastová krabička
pro 100 ks
Černá plastová krabička
pro 50 ks Plastové pouzdro pro 10 ks Plastová visačka pro 2 ks
14 B-3013-14-P B-3013-14-PB B-3013-14-PT B-3013-14-PE
18 B-3013-18-P B-3013-18-PB B-3013-18-PT B-3013-18-PE
24 B-3013-24-P B-3013-24-PB B-3013-24-PT B-3013-24-PE
32 B-3013-32-P B-3013-32-PB B-3013-32-PT B-3013-32-PE 9
10
HSS BIMETAL ruční pilové listy – speciální ozubení
Použití a výhody:
VARIABILNÍ ZUBY jsou vhodné zejména pro rychlejší řezání. Listy použí-

vzniku prasklin v upínacích otvorech během řezání.
MADE IN
CZECH REPUBLIC          24 TPI
300 mmALL HARD Mo-W-V
STEEL CONTENT
MADE INMADE IN
30
13
24
P
AHSS
TPI Černá plastová krabička
pro 100 ks
Černá plastová krabička
pro 50 ks Plastové pouzdro pro 10 ks Plastová visačka pro 2 ks
18 A-3013-18-P A-3013-18-PB A-3013-18-PT A-3013-18-PE
24 A-3013-24-P A-3013-24-PB A-3013-24-PT A-3013-24-PE
32 A-3013-32-P A-3013-32-PB A-3013-32-PT A-3013-32-PE
HCS FLEXIBLE ruční pilové listy
Použití a výhody těchto listů:
Listy jsou určeny pro hobby řezání rozličných materiálů, jako je ocel,
hliník, neželezné kovy, plast.

HSS TRIMETAL FLEXIBLE
Jakost oceli: DIN 1.3343 (M2)
Rozměry:      300 x 25 x 0,63 mm (12 x 1 x 0,025“)
Lak:               Šedý (RAL 7047)
Potisk:           Modrý
HSS ALL HARD
Jakost oceli: DIN 1.3333 (ABC III)
Rozměry:      300 x 25 x 0,65 mm (12 x 1 x 0,025“)
Lak:               Modrý (RAL 5002)
Potisk:           Bílý
HSS TRIMETAL ruční pilové listy jsou vyrobeny z ocelové pásky, jejíž střední část tvoří pružinová ocel, ke které je po obou stranách přivařen HSS drát. Odtud vznikl
název trimetal. Listy mají stejné kvality a stejnou pružnost jako HSS bimetalové listy.
TPI Typ listů Bílá plastová krabička pro 50 ks Plastová visačka pro 2 ks
18 HSS TRIMETAL  flexible T-3025-18-PB T-3025-18-PE
24 HSS TRIMETAL flexible T-3025-24-PB T-3025-24-PE
18 HSS all hard A-3025-18-PB A-3025-18-PE
24 HSS all hard A-3025-24-PB A-3025-24-PE
Objednací čísla a informace o balení:
Nabízíme dva druhy balení listů. Detaily a fotografie k variantám balení viz strana 18.
HSS ALL HARD ruční pilové listy jsou vyrobeny z HSS oceli kalené v celém svém průřezu. Z tohoto důvodu nejsou ohebné.
NEW

kých obchodních domech
a hobbymarketech.
Objednací kód: HH-w/o
Hmotnost: 66 g
Balení: 30 ks
Příruční pilka
s náhradním listem
Praktické balení včetně
náhradního listu.
Objednací kód: HH-02
Hmotnost: 125 g
Balení: 10 ks
Náhradní listy
do Příruční pilky
Dva kusy náhradních
listů zavěšené na plastové
visačce.
Objednací kód: HHS2-P
Hmotnost: 87 g
Balení: 50 ks
22
KMITOS pilové listy
Technické vlastnosti a vzhled listů:
Typy listů:        Šířka 27 a 28 mm, tloušťka 1,6 nebo 2,0 mm
Jakost oceli:    M2 pro HSS all hard listy a Matrix II pro HSS bimetalové listy
Tvrdost zubů: 64-67 HRC
Rozvod zubů:  Střídavý
Lak:                  Šedý
Použití a výhody:
KMITOS HSS bimetalové nebo HSS all hard listy jsou určeny pro použití
v hydraulických, pneumatických a elektrických řezacích strojích. List má
upínací otvory 2/8,5 + ¼,5 mm a je kompatibilní se stroji značek FEIN,
SPITZNAS, PREMAG, ROCKWELL a dalších. Na základě požadavků zákazní-
ka můžeme dodat speciální rozměry a design listů.
Doporučení pro vyšší životnost listů:
Při řezání listy chlaďte vhodným mazivem.
Nezačínejte řezání na rohu (hraně) materiálu.
Rozměry (mm) TPI TPI Hmotnost (kg)
180 x 27 x 1,6 14 16 0,07
200 x 27 x 1,6 14 16 0,08
300 x 27 x 1,6 14 16 0,09
400 x 27 x 1,6 14 16 0,12
500 x 27 x 1,6 14 16 0,17
600 x 27 x 1,6 14 16 0,22
500 x 28 x 2,0 14 16 0,18
600 x 28 x 2,0 14 16 0,23
700 x 28 x 2,0 14 16 0,36
Označené položky jsou dodávány ze skladu (vyrobeny z HSS bimetalové oceli).
23
HSS strojní pilové listy
Technické vlastnosti a vzhled listů:
HSS bimetalové listy jsou vyrobeny z oceli jakosti M2/D6A.
HSS all hard listy jsou vyrobeny z ocelových plechů jakosti ABCIII.
Geometrie zubů: Standardní, úhel sklonu 0°
Tvrdost zubů:      64-66 HRC, střídavý rozvod
Použití a výhody:
HSS bimetalové a HSS all hard listy jsou vhodné pro použití ve všech
strojních pilách. Na základě požadavků zákazníka můžeme dodat
speciální rozměry a design listů.
Doporučení pro vyšší životnost listů:
Při řezání listy chlaďte vhodným mazivem. Nezačínejte řezání
na rohu (hraně) materiálu.
Vyberte správné ozubení pro rozměry daného materiálu.
14 TPI – pro řezání průřezů 3-8 mm
10 TPI – pro řezání průřezů 8-15 mm
8 TPI – pro řezání průřezů 12-20 mm
6 TPI – pro řezání průřezů 20-50 mm
4 TPI – pro řezání průřezů 40-150 mm
HSS bimetalové strojní pilové listy – modrý lak
Sizes (mm) TPI TPI TPI TPI TPI Weight (kg)
300 x 25 x 1,2 6 8 10 14 0,094
350 x 32 x 1,6 4 6 8 10 14 0,144
400 x 32 x 1,6 4 6 8 10 14 0,159
450 x 32 x 1,6 4 6 8 10 14 0,173
400 x 40 x 2,0 4 6 8 10 0,253
450 x 40 x 2,0 4 6 8 10 0,275
500 x 40 x 2,0 4 6 8 10 0,308
HSS all hard strojní pilové listy – šedý lak
Sizes (mm) TPI TPI TPI TPI Weight (kg)
550 x 50 x 2,5 4 6 8 10 0,542
600 x 50 x 2,0 6 8 10 0,471
600 x 50 x 2,5 4 6 8 10 0,574
650 x 50 x 2,5 4 6 8 10 0,600
700 x 50 x 2,5 4 6 8 10 0,650
Zákaznické značení
Naše klienty se snažíme maximálně podporovat, proto Vám nabízíme také výrobu nástrojů s Vaším vlastním značením. Je pro nás běžnou praxí, že kromě našeho